Ad nos per nos et de nos et de nos

Phylosophus dicitur in libro de animalibus /
quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /
et dicitur quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /

Phylosophus dicitur in libro de animalibus /
quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /
et dicitur quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /

Phylosophus dicitur in libro de animalibus /
quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /
et dicitur quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /

Phylosophus dicitur in libro de animalibus /
quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /
et dicitur quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /

Phylosophus dicitur in libro de animalibus /
quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /
et dicitur quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /

Phylosophus dicitur in libro de animalibus /
quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /
et dicitur quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /

Phylosophus dicitur in libro de animalibus

Phylosophus dicitur in libro de animalibus /
quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /
et dicitur quod animalia sunt tria / scilicet /
vegetabilia / sensitiva / et rationalia /